/2, PIRAMIT HAFTALIK TEKNiK i gt byl

TAKIP LISTESI

25.02.2022 Cuma

Notlar:

* Haftalk Teknik Takip Listelerinde yer alan hisse senetleri, direngler ve Stop-Loss seviyeleri teknik analiz kriterlerine gore
secilmistir. Liste igerisinden bireysel hisse senedi secimi yapilmasi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

* Stop-Loss (SL) seviyeleri, hisse senedi belirli bir fiyat seviyesine gerilediginde yatirimcilarin kaybini sinirlamayi hedefleyen
teknik analiz kriterlerine gore belirlenmis satis seviyeleridir.

* Hisse senetlerinin performans dlglimlinde alis ve satig seviyeleri olarak, mevcut haftanin son islem guni ile bir 6nceki haftanin
son islem guni TSI 17.30 itibariyla olusan adirlikh ortalama fiyatlar arasindaki degisim kullaniimaktadir. Hizli fiyat
hareketlerinden kaynakli olarak fiyat seviyeleri degiskenlik gosterebilir.

* BIST100 Endeksi'nin alis ve satis seviye hesaplamasinda mevcut haftanin son islem gini ile bir 6nceki haftanin son islem
gind TSI 17.30 itibariyla dakikalik kapanis seviyeleri dikkate alinmaktadir.

* Hisse senetleri Haftalik Teknik Takip Listesi'nde esit olarak agirliklandirilmakta olup Liste’nin performansi hisse senetlerinin
performanslarinin aritmetik ortalamasina esittir.

* Yurt ici piyasalarda olusan ylksek volatilite ve sadliksiz fiyat olusumu dolayisiyla bazi haftalarda teknik takip listesi
olusturulmamaktadir.

* 03.12.2021 tarihinde sona eren hafta 6ncesindeki haftalara iliskin alig fiyatlari, satis fiyatlari ve performans degerlendirmesi
icin haftanin son islem glinlerindeki kapanis fiyatlari temel alinmistir.
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GECMIS HAFTALARA ILISKIN TEKNIK LISTE PERFORMANSLARI

Alis Fiyat: 18.02.2022  Satis Fiyati 25.02.2022 Getiri (%)
AKSA 33,78 37,22 10,18
AKCNS 17,65 17,09 -3,17
CIMSA 33,66 32,49 -3,48
CEMTS 19,7 18,60 -5,58
LOGO 42,46 39,22 -7,63
TTRAK 222,70 215,04 -3,44
Ortalama -2,19
BIST100 2.013,86 1.955,36 -2,90
FARK 0,72

Alis Fiyat1 11.02.2022 Satis Fiyat1 18.02.2022 Getiri (%)
BIMAS 73,45 71,3 -2,93
CEMTS 18,55 19,70 6,20
GOZDE 9,45 9,08 -3,92
GSDHO 2,89 2,92 1,04
TSGYO 3,40 3,43 0,88
TTKOM 10,00 9,40 -6,00
Ortalama -0,79
BIST100 2.041,62 2.13,33 -1,39
FARK 0,60
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Als Fiyati 14.01.2022
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AKSEN
ALGYO
ALKIM
ARDYZ
CIMSA
FROTO
GUBRF
KOZAL
Ortalama
BIST100
FARK

11,51
34,66
19,11

7,53
35,46

272,20
82,80

129,00

2.072,93

Satis Fiyat1 21.01.2022 Getiri (%)
11,43 -0,70
32,18 -7,16
19,62 2,67
7,58 0,66
34,40 -2,99

253,60 -6,83
77,20 -6,76
130,18 0,91
-2,53

2.011,92 -2,94
0,42

Alis Fiyati1 07.01.2022

BIMAS
ECILC
GUBRF
KCHOL
KRDMD
SAHOL
TSKB
Ortalama
BIST100
FARK

70,27
8,17
81,15
32,21
11,10
14,69
1,55

2.033,32

Satis Fiyati 14.01.2022 Getiri (%)

70,40 0,19
7,93 -2,94
82,90 2,16
33,20 3,07
13,31 19,91
15,41 4,90
1,56 0,65
3,99

2.075,44 2,07
1,92
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AKGRT
BASGZ
QUAGR
TUPRS
VESTL
Ortalama
BIST100
FARK

HAFTALIK TEKNIK
TAKIP LISTESI

Als Fiyat1 10.12.2021  Satis Fiyat1 17.12.2021
8,33

13,88
15,20
169,72
29,52

2.035,48

8,46
13,35
14,60

196,20
28,50

2.084,47

www.piramitmenkul.com.tr

Getiri (%)
1,56
-3,82
-3,95
15,60
-3,46
1,19
2,41
-1,22

ANSGR
ASELS
KARSN
PETKM
TRGYO
VESTL
ZOREN
Ortalama
BIST100
FARK

Alis Fiyat1 03.12.2021 Satis Fiyat1 10.12.2021

6,33
22,11
4,32
8,21
4,10
28,52
1,80

1.910,41

6,73
24,72
4,31
9,13
4,65
29,52
1,81

2.032,50

Getiri (%)

6,32%
11,80%
-0,23%
11,21%
13,41%
3,51%
0,56%
6,65%
6,39%
0,26%

25.02.2022 Cuma
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Alis Fiyat1 26.11.2021  Satis Fiyat: 03.12.2021 Getiri (%)
AVHOL 6,34 6,85 8,04%
FADE 7,33 7,87 7,37%
GENIL 14,44 13,72 -4,99%
IZTAR 21,10 19,80 -6,16%
RTALB 22,92 22,42 -2,18%
YEOTK 61,10 58,55 -4,17%
Ortalama -0,35%
BIST100 1.776,41 1.910,41 7,54%
FARK -7,89%

Alis Fiyat1 19.11.2021  Satis Fiyat1 26.11.2021 Getiri (%)
ASUZU 21,86 25,16 15,10%
BOSSA 29,22 29,80 1,98%
EGGUB 185,80 223,90 20,51%
ENJSA 12,80 12,82 0,16%
KARSN 4,11 3,90 -5,11%
KRDMD 8,18 8,62 5,38%
SELEC 10,27 11,31 10,13%
Ortalama 6,88%
BIST100 1.737,33 1.776,41 2,25%
FARK 4,63%
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Alis Fiyat1 12.11.2021  Satis Fiyat1 19.11.2021 Getiri (%)
AKCNS 15,85 16,90 6,62%
ASELS 17,20 18,74 8,97%
KRVGD 11,64 12,46 7,04%
KOZAA 17,41 18,72 7,52%
TTRAK 173,80 183,60 5,64%
Ortalama 7,16%
Xu100 1.638,50 1.737,33 6,03%
Fark 1,13%

Alis Fiyat1 05.11.2021 Satis Fiyat1 12.11.2021 Getiri (%)
ALBRK 1,92 2,02 5,21%
ALGYO 22,90 23,50 2,62%
BIMAS 63,57 64,79 1,91%
NTHOL 4,51 4,81 6,65%
PETKM 6,68 7,65 14,52%
TRGYO 4,07 3,88 -4,67%
Ortalama 4,37%
Xu100 1.583,59 1.638,50 3,47%
Fark 0,91%
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ARDYZ
GEREL
KAPLM
KORDS
MERCN
PENTA
Ortalama
XU100
Fark

6,41
5,64
25,28
27,60
10,48
226,40

1.522,04

Satis Fiyati 05.11.2021 Getiri (%)
7,04 9,88%
6,02 6,74%
24,46 -3,24%
26,62 -3,55%
10,28 -1,87%
218,20 -3,62%
0,72%
1.583,59 4,04%
-3,32%

AKBNK
ASUzU
GOZDE
OZKGY
PETKM
SELEC
SISE
SOKM
VESBE
Ortalama
XuU100
Fark

Alis Fiyat1 22,10.2021

5,45
18,57
5,87
5,05
6,46
8,61
8,54
11,10
6,00

1.479,93

Satis Fiyat: 28.10.2021 Getiri (%)
5,86 7,52%
19,95 7,43%
6,69 13,97%
5,13 1,58%
6,53 1,08%
8,89 3,25%
8,66 1,41%
11,10 0,00%
6,15 2,55%

4,31%
1.522,04 2,85%
1,47%
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Alis Fiyat1 15.10.2021 Satis Fiyati 22.10.2021 Getiri (%)
CEMTS 13,56 14,00 3,24%
DEVA 23,38 23,80 1,80%
EGEEN 1.165,10 1.233,20 5,84%
EREGL 17,83 19,35 8,52%
ISDMR 12,03 13,14 9,23%
KRDMD 6,94 7,52 8,36%
PARSN 28,52 29,14 2,17%
PENGD 3,54 3,42 -3,39%
TAVHL 26,14 25,70 -1,68%
ULKER 19,34 19,69 1,81%
Ortalama 3,59%
XU100 1.409,56 1.479,93 4,99%
Fark -1,40%

Alis Fiyati 08.10.2021 Satis Fiyati 15.10.2021 Getiri (%)
AGHOL 24,12 23,26 -3,57%
ALKIM 16,43 17,57 6,94%
AKCNS 15,25 15,09 -1,05%
AYDEM 6,88 6,72 -2,33%
ISDMR 11,70 12,03 2,82%
KOZAA 14,96 15,18 1,47%
SASA 27,50 26,60 -3,27%
Ortalama 0,15%
Xu100 1.398,00 1.409,56 0,83%
Fark -0,68%
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Getiri (%)

AGHOL
ALBRK
AYGAZ
BRISA
OTKAR
TATGD
TTKOM
TTRAK
YKSLN
Ortalama

Xu100

Fark

23,60
1,66
15,38
22,42
323,70
9,16
7,39
168,00
5,01

1.401,46

24,12
1,81
16,30
21,52
328,30
9,49
7,35
156,00
5,01

1.398,00

2,20%
9,04%
5,98%
-4,01%
1,42%
3,60%
-0,54%
-7,14%
-0,10%
1,16%

-0,25%
1,41%

ALGYO
ARDYZ
AYGAZ
DOCO
KCHOL
ORGE
PETKM
SISE
Ortalama

Xu100

Fark

Alis Fiyat 17.09.2021

21,40
7,08
15,34
695,80
23,50
6,40
6,23
8,33

1.419,43

Satis Fiyati 24.09.2021

21,70
6,52
14,71

706,50
21,64
6,10
6,26
8,19

1.384,68

Getiri (%)
1,40%
-7,90%
-4,11%
1,54%
-7,91%
-4,69%
0,48%
-1,68%
-2,86%
-2,45%
-0,41%
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Alis Fiyat1 10.09.2021 Satis Fiyati 17.09.2021 Getiri (%)
AKSA 19,52 20,92 7,17%
ARCLK 32,20 31,90 -0,93%
CIMSA 26,90 26,98 0,30%
KORDS 24,68 25,20 2,11%
ULKER 19,46 19,53 0,36%
TUPRS 102,80 108,70 5,74%
Ortalama 2,46%
XuU100 1.438,72 1.419,43 -1,34%
Fark 3,80%

Alis Fiyati 03.09.2021 Satis Fiyat1 10.09.2021 Getiri (%)
AEFES 22,52 21,70 -3,64%
AYGAZ 15,35 15,17 -1,17%
CIMSA 27,14 26,90 -0,88%
DOAS 29,16 30,80 5,62%
NETAS 17,98 17,28 -3,89%
PNSUT 17,45 16,85 -3,44%
PRKME 4,92 4,70 -4,47%
VESTL 25,05 24,24 -3,25%
Ortalama -1,89%
Xu100 1.468,67 1.438,72 -2,04%
Fark 0,15%
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Getiri (%)

AKBNK
AKENR
ASELS
ECZYT
ENJSA
KORDS
PETKM
TTRAK
YKBNK
Ortalama
Xu100
Fark

5,73 5,89
1,81 1,78
15,66 15,55
42,76 43,80
11,10 11,16
23,54 23,68
6,24 6,17
171,00 170,10
2,56 2,61
1.458,23 1.468,67

2,79%
-1,66%
-0,70%
2,43%
0,54%
0,59%
-1,12%
-0,53%
1,95%
0,48%
0,72%

-0,24%

Getiri (%)

ADEL
BIMAS
DARDL
ECILC
EREGL
ISCTR
KOZAL
ULKER
VESBE
Ortalama
Xu100
Fark

Alis Fiyati 20.08.2021

27,11 26,86
69,15 70,02
2,41 3,13
6,24 6,03
18,64 18,71
5,57 5,64
106,30 103,70
19,46 19,32
5,58 5,79
1.444,63 1.458,23

Satis Fiyati 27.08.2021

-0,94%
1,26%
29,88%
-3,37%
0,38%
1,26%
-2,45%
-0,72%
3,62%
3,21%
0,94%
2,27%
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PIRAMIT MENKUL KIYMETLER A.S.

GUmussuyu Mah. Inéni Cad. Isik Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/Istanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balikesir Irtibat Biirosu
Altieyltl Mah. Kegeci sok. OzcanerIsmerkezi No:17 K:1 Altieylil/ Balikesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Ugur Tacgkinlar
Arastirma Midiiri
02123953227
ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Segmen
Arastirma Uzmani
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr
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